regis. Teste ut supra.

Et mandatum est predicto Warnero quod, si magis viderit expedire

quod predicti homines de Bulewell' terram illam teneant de rege pro

XXX. solidis annuis regi inde reddendis, sicut eos redere solebant

Philippo Marc' quam eam in manu regis retineat, tunc eam dimittat

ipsis tenendam pro xxx. solidis, sicut predictum est. Teste ut supra.

I'ru WilUimo de Sey.—Mandatum est Ricardo de Mufychet' quod

in foresta regis de Essex' faciat habere Willelmo de Sey octo

damas et duos damos ponendos in parco suo de Sebricteworth, de

dono regis. Teste rege ut supra.
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[m. 12.

J

i>^.^i Hcjirico ilr //«u////'.- -^laiulatum est Waltero de Burtfo quod
pennittat Henrico de Hauvill' habere usum domorum regis de

Briggestok' ad mutandos aves regis. Teste rege ut supra.

Fro prune Ldntn»'.- Mandatum est constalmlario de i^aneto

Briavello quod permittat priorem Lanton' juxta Glouc' . capere in

bosco suo de Elvinton', qui est infra forestam regis, viij. furcas et

viij. pannas ad qiiandani grangiam taciendam. Teste rege ut supra.

Pro lliibcrto dr Has jiniimi.—Rex perdonavit Roberto de Ros

juniori iiij. marcas que exiguntur ab eo per sunimonitionem Scaccaii

regis eo quod fuit cum Roberto de Ros, patre suo, ad feras capiendas

in foresta regis de Gauteriz. Et mandatum est baronibus de

Scaccario quod de predictis iiij. marcis ipsum quietum esse faciant.

Teste rege apud Westmonasterium, xxij. die Maii.

I'crtlditatio pro (jeranlo ih' Latnhrcsard.—Rex perdonavit Gerardo

de Lambresard', cui terram que fuit Ade [de] Rutherefeud commisit

rex, vij. libras, x. solidos, qui ab eo exiguntur per sunimonitionem

Scaccarii regis, et quos idem Adam debuit Abrahe Pinche, quondam
Judeo regis Wintonie. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod

ipsum Gerardum de illis vij. libris, x. solidis, quietum esse faciant.

Teste rege apud Westmonasterium, xxiij. die Maii.

De imtauro regia de Shelvefiton'

.

—Mandatum est Ricardo de

Munfichet quod permittat instaurum regis de Selveston' poni et

pascere in haiis regis de Hanel', et ibidem capi virgas ad faldas

regis faciendas et ad sustentationem domorum regis de Selveston'.

Teste ut supra.

Pro Mayistro Johanne de Wi/rlie. —Mandatum est Engelardo de

Cygoyny quod habere faciat in foresta regis de Windes' Magistro

Johanni de Wiche, clerico W. Carleolensis episcopi, duos damos ad

initium suum apud Oxoniam de legibus unde lecturus est, de dono

regis. Teste rege apud Westmonasterium, xxv. die Maii.

J>e prisouibiit recipiendis.—Mandatum est vicecomiti Berkes' quod

Robertum Cocum et Agnetem de Rading' captos pro morte Radulfi

de Petresburg', quos ballivi Symonis de Monte Forti de Hungrefford'

ei liberabunt, recipiat et salvo custodJat donee rex aliud inde preceperit.

Teste rege ut supra.

Pro Jolianne filio Wnlphm.—Mandatum est ballivis de Rumenal

quod navem Johannis filii Wulphin' quam arestari fecerunt apud

Rumenal sine dilation e deliberari faciant et usque Dovor' abire

permittant, ita quod ibidem possit esse in crastino Pentecostes parata

et prompta ad servicium regis ; et ne passagium eorum qui in ipsa

transfreiati sunt in nuncium regis ad partes transmarinas pro defeclu

ipsius navis impediatur. Teste rege apud Westmonasterium, xxvj.

die Mail.
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!"!• 12.] Pro David /iliu Liolfriili.—Kex acct'pit per inquisitionem quam

fieri fecit quod David filius Galfridi, captus et detentus in prisona regis

Exonie pro morte Mabilie de Hauekedon', unde Willelmus Faber

eum appellat, de morte ilia non est culpabilis. Ideo mandatum [est]

vieecomiti Devonie quod si predictus David invenerit ei xij. probos

et legales etc., tunc tradat eum in ballio etc. Teste rege apud

Westmonasterium, xxvj. die Mali.

JJe caatro Slu'irhuni' leparauilo.—Mandatum est Ricardo de

Wrotham quod faciat habere vieecomiti Dors' buscam in foresta de

Blakemor' ad quendam rogum faciendum ad reparationem castri de

Shireburn, et maerennium ad barbecanas ejusdem castri reparandas.

Teste rege ut supra.

Pro Thuma dr Xewerc.—Mandatum est Engelardo de Cygoyny
quod habere faciat in foresta regis de Windes' x. quercus Thome
de Newerc, de dono regis. Teste rege apud Westmonasterium, xxvij.

die Mail.

Pro lUcardo de I'crcij.—]\Iandati;m est vieecomiti Eboraci quod

habere faciat Ricardo de Percy in vivario regis de Fossa xx. matrices

bremas, de dono regis. Teste rege ut supra.

LWii .lohanne de Wattoii distrinijcndo pro vinis /y^/s.—Mandatum
est vieecomiti Kancie quod distringat Johannem de Watton' ad

satisfaciendum regi de vij. doliis vinis (sic) regis que Johannes de

Colemer' tradidit predicto Johanni de Watton' vendenda per preceptum

regis ; ita quod rex habeat denarios illos in warderoba in instanti

fesfco Sancti Johannis Baptiste. Teste rege ut supra.

Pro Pi. i/un)i(la)ii Dioihnlniensi episco/w, pro Marjistro Willdiiio de

Dnnelm\—Magister Willelmus de Dunholm' ostendit regi quod R.

quondam Dunholmensis episcopus, per cartam suam concesserat ei

maneria de Werremuth' et Refhop', tenenda tota vita ipsius Magistri

Willelmi per xl. marcas annuas memorato episcopo inde reddendas

;

ita tamen quod piedicta maneria custodirentur per manum ballivi

predicti episcopi, ([ui prefato Willelmo inde responderet de omnibus

exitibus eorundem maneriorum, retentis tamen inde ad opus predicti

episcopi predictis xl. marcis annuls, super quo etiam dicit se habere

confirmationem prioris et conventus Dunholm'. Et supplicavit

idem Willelmus regi quatinus hujusmodi tenuram suam tempore

vacationis episcopatus Dunholm' non interrumperet rex. Et
mandatum est Johanni filio Philippi, custodi episcopatus Dunholm',

quod habita diligenter inspectione carte prcfati episcopi et confirnia-

tionis prioris et conventus memorati, si liquide contineant quod

prefata maneria ei coiiccssa fuerint, sicut predictum est, tunc de

exitibus eorundem maneriorum hac vacatione ei per manum suam vel

ballivi sui responderi faciat, retentis inde ad opus regis predictis xl.

marcis annuls. Teste ut supra.
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[m. 1^.] j)^, f,(,iff, ad cameravt nuiinc.—Mandatum est Eiifrelardo de Cygoyny

quod habere faciat fratri Johanni, custodi operis de camera regine

regis, ducenta quarteria de calce que est in castro regis de Windes',

ad predictani cameram construendam. Teste rege ut supra. Per

ipsum regem.

Pro II. Lincnlnicusi cpiscopo.—Mandatum est vicecomiti Noting'

quod sectam ad comitatum suum quam exigit a venerabili patre R.

Lincolniensi episcopo, de manerio suo de Newerc ponat in respeetuni

usque in unum mensem a die Sancti Michaelis anno regni regis

xxj. Teste rege ut supra.

De plnrihiis (iisfrinnoidis pro vinis rtyis.—Mandatum est vice-

comiti Eboraci quod distringat burgenses Eboraci ad satisfaciendum

regi super xx. et v. doliis vini que prefati burgenses vendiderunt

per preceptum regis ; ita quod denarios de vinis illis provenientes

habeat rex in warderoba sua in instanti festo Sancti Johannis

Baptiste. Teste rege ut supra.

Mandatum est :

—

Vicecomiti '' Salopie quod distringat burgenses de Brug' de

ix. doliis vini ; et quod rex habeat denarios in eodem

festo. Teste ut supra.

Vicecomiti Surr' quod distringat homines de Kingestun' de

X. libris pro vinis regis eisdem hominibus venditis de

tempore Johannis de Colemere; et quod rex habeat illas

decem libras in eodem festo. Teste ut supra.

Vicecomiti Norht' quod distringat burgenses Norht' pro vj.

doliis vini eis venditis; et quod rex habeat denarios in